
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
 
 

 
 

Scuola  dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Piazza della Sapienza –82021 APICE (BN)- Tel.-fax- 0824-922063- 

 C.M.- I.C.- BNIC81700B- C.M. - C.T.P. - BNCT705002- C.F. 92028910625 
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel. 0824-928129- fax 0824 927281 

e-mail: bnic81700b@istruzione.it  Pec: bnic81700b@pec.istruzione.it  Sito Web : http://www.icapice.edu.it 

 

A.I.annasso 

 

Prot. n. 2598/A.19.d.                                                           Apice,21/03/2019  

                                                                                                                            
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del 
sito internet dell’istituzione scolastica 
http://www.icapice.edu.it 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di Docenti Esterni Madrelingua 

INGLESE per la realizzazione dei Corsi di potenziamento della lingua Inglese nelle scuole 
Primarie– Classi Quinte.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’art. 14, comma 3 del regolamento in materia di autonomia scolstica, approvato con D.P.R. del 
08.03.1999, n. 275; 

VISTO l’art. 7, comma 6 e seguenti, del D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTA la circolare n. 2 dell’ 11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione pubblica; 
VISTO il PTOF; 

ACCERTATO  sulla base di precedenti Avvisi che il personale interno dell’Istituto non è in possesso delle 
specifiche competenze richieste; 

CONSIDERATO che il progetto è finalizzato interamente dalle famiglie degli alunni; 
VISTO il proprio AVVISO– prot. n. 1675/A.19.d. del 20/02/2019 rivolto al Personale Docente Esterno 

madrelingua Inglese    che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
VISTO le domande (n. 2) pervenute;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria nel termine di 15 gg. successivi 

alla data di pubblicazione sul Sito WEB della Scuola,;  
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti Graduatoria DEFINITIVA 

GRADUATORIA DOCENTI MADRELINGUA INGLESE 

 

Progr. 

N. 

Cognome  

e Nome 
  TITOLI  

DI STUDIO 

 

 

TITOLI                     

SPECIFICI 

 

CERTIFICAZIONI 

INFORMATICHE 

ESPERIENZE 

 LAVORATIVE NEL 

SETTORE DI 

PERTINENZA 

ESPERIENZE     

PROFESSIONALI 

INERENTI 

ALL’ATTIVITA’ 

DA SVOLGERE 

ALTRE 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 

1 VARRICCHIO ANNA 
 

8 

 

14 

 

2 

 

10 

 

33 

 

2 

 

69 

 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso  ricorso, dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita 
sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, per i soli vizi di legittimità, entro 60 
gg. al TAR e entro 120 gg. al Consiglio di Stato 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      (Dott.ssa Anna SIGNORIELLO) 

Documento firmato digitalmente ai sensi                                                                                                                            

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

mailto:bnic81700b@istruzione.it
mailto:bnic81700b@pec.istruzione.it
http://www.icapice.gov.it/
http://www.icapice.edu.it/

